05
5
 Besuchen Sie unsere Website unter www.eldon.com     |     619
Klimamanagement
Anti-Kondensat-Schaltschrankheizung,
groß, EHG
Beschreibung: Große Heizung, in vertikaler Position zu montieren. Zur Vermeidung von
Kondensation. Montage-Clip für 35 mm DIN-Schiene (EN60715).
Heizelement: PTC resistor, self regulating and temperature limiting.
Material: Plastik und anodisiertes Aluminium-Profil.
Betriebstemperatur: -40 bis +70°C. Die Heizkapazität gilt für die Umgebungstemperatur von
20ºC.
Anschluss: Steckklemmenanschluss (2 x 0,5 - 2,5 mm²). Auf Anfrage verfügbar mit
Anschlusskabel (500 mm).
Schutzart: IP 20, Klasse I (geerdet). IP 44 bei Anschlusskabel-Version.
Zertifikate: CE, EAC, cULus_UL Listed.
Verpackungseinheit: 1 Stück.
Leistung (W) Startstrom (A) L (mm) Spannung (V) Artikelnr.
15 1.1 65 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG015
30 1.2 65 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG030
45 1.8 65 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG045
60 2.5 140 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG060
75 4.5 140 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG075
100 5.0 140 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG100
150 7.5 215 110 - 250 V AC, 50/60 Hz EHG150
EHG, Heizgerät, , Heizgerät, EHG
Front view Side view Top view
 70  2
 L
 3
5
 50
 =
 =
Frontansicht Seitenansicht Ansicht von Oben
L